Совет сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е
   от « 11 » апреля  2017 г.                                                                                   № __

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан от 29.06.2016 №483 "Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальной службы Республики Башкортостан, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан с ведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"
В соответствии Федеральному закону от 02.03.2007 № 25 -ФЗ " О муниципальной службе в Российской Федерации", Закону Республики Башкортостан №453-з "О муниципальной службе в Республике Башкортостан", Совет сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести в "Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальной службы Республики Башкортостан, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Кельтеевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" следующие изменения и дополнения: 1.1. В п. 15

а) изменить в следующей редакции " непредставление муниципальными служащими сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений, является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы."
Глава сельского поселения                                                                                       Б.Р.Рашитов